

WO.272.1.2013

Węgorzewo, 31.01.2013 r.

Do wszystkich wykonawców

Informacja o treści zapytania i wyjaśnienia zamawiającego dot. treści SIWZ

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego powyżej wartości 14 000 euro z podziałem na części na Część I Ubezpieczenie jednostek organizacyjnych Powiatu Węgorzewskiego w zakresie: Ubezpieczenie mienia od ognia i innych zdarzeń losowych, Ubezpieczenie mienia od kradzieży z włamaniem i rabunku oraz od kradzieży zwykłej, Ubezpieczenie sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk, Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej, Ubezpieczenie szyb od stłuczenia, Część 2: Ubezpieczenie jednostek organizacyjnych Powiatu Węgorzewskiego w zakresie ubezpieczenia komunikacyjnego
Znak sprawy: WO.272.1.2013

Powiat Węgorzewski na podstawie art. 38 ust 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. z późn. zm., informuje, że w ramach prowadzonego postępowania o zamówienie publiczne jw. wpłynęło zapytanie od jednego z wykonawców, którego treść przedstawiamy poniżej wraz z wyjaśnieniami zamawiającego.

Pytanie 1:

W odniesieniu do rozszerzenia o odpowiedzialność cywilną z tytułu organizacji imprez, prosimy o potwierdzenie, że ochroną nie będą objęte imprezy obejmujące sporty motorowe, wodne, motorowodne, lotnicze, ekstremalne i takie gdzie celem jest uzyskanie maksymalnej prędkości.

Odpowiedź :

Zamawiający potwierdza, że ochroną nie będą objęte imprezy obejmujące sporty motorowe, wodne, motorowodne, lotnicze, ekstremalne i takie gdzie celem jest uzyskanie maksymalnej prędkości.

Pytanie 2:

W rozszerzeniu odpowiedzialności o szkody wyrządzone powstałe w związku z prowadzoną działalnością domów pomocy społecznej – za szkody wyrządzone pensjonariuszom. Prowadzona działalność to również świadczenie drobnych usług medycznych przez personel na rzecz podopiecznych (np. szczepienia, opatrunki itp.) z rozszerzeniem o:

- szkody będące następstwem zarażenia HIV i HBS,
- szkody będące następstwem pobrania, przechowywania krwi itp. - prosimy o obniżenie podlimitu na jedno i wszystkie zdarzenia do poziomu 100 tys. zł.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie podlimitu.

Pytanie 3:

Prosimy o podanie informacji o szkodowości przynajmniej na dzień 31.12.2012.

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, że ze względu na ograniczony czas nie jest w stanie uzyskać od Ubezpieczyciela raportu szkodowego na dzień 31.12.2012 r.

**Starosta
Halina Faj**